Inana ad oculum glorificata corpalem
Erit se habet sicut forma diuina ad
oculum intellectualem Et forma qua
na gloria ab impijs uidei potest ab oculo
corpali sine delatione hinc adma
iorem panam per delata ergo sicut
forma diuina potest uidei ab oculo
intellectuali Et dicitur magis dicitur
sicut etne reprobis non quicatur
Et sicut etna est uidei diuinitate
p illud Jo. 11. hoc est uita etna ut
conquistant de solu dicitur deo uo
potest ergo diuinas xpi a reprobis in
iudicio uideri Et solutio reprobis
dampnandi in iudicio finali uide
bunt xpm in formam quantam
Quia uidebunt nequa transire
runt iohis 19 Et uidebunt eum
secundu forma diuinitatis quia ista sicut in
effabili gaudio uidei non potest unde
ysidorus de reprobis adponit magis
sic dicit In forma qua iudicatus est
uidebunt eum ut dolerant in forma
deitatis non uidebunt ne gaudeat
per q. ysaie 26. ca. dicitur Colla impio
na uideat gloriam dei Ad primam
questio. q. obicit dicitur qd dampnati
conquistant in suo iudicio xpm et
omni deo non tamen mentitur hoc co
gnoscunt sed solu argute ex magna
gratia et auctoritate qua uidebunt ad
excere Ad 2m dicitur qd non est sicut
quod forma diuinitatis est in sua gloria que
sine luce glorie etiam intellectuali
claritate uidei non potest per qd dicitur psalms
in psalms In luce tuo uidebunt lu
me quia in luce tuo glorie uidebunt
etiam lumine diuine sentie Quam
tu ad 2m articulu per deloco finalis
iudicij Quero an erit in valle Jo
sephat an alibi Et an qd iudicium
finale non erit in valle Josephat per
magistrum meo li. 2. dicitur 24. ca. quarto

qui iuratur per puelle vel simoniam
Item omnes iudicandi erunt iures
in loco iudicij Tota autem terra prom
issio omnes iudicandos tunc non potest
ut uideat gomero magis uallis Josephat
Item quia estus 24. q. homo i. iuste
iudicatus et dicitur et si pias iuste iudi
candi qd ubi iudicatus est si nihil
sibi iudicabit Et magis est quod
Joel 3. ca. dicitur Congregabimus omnes
gentes et deducam eas in ualle Jo
sephat et distentabo cum eis sicut uis
per qd iudicium finale in ualle illa erit
Solutio in ualle Josephat 2. ca. 2.
ita quoniam uallem erit iudicium finale
ubi electi seu saluandi erunt facere
ita eandem uallem reprobis autem seu
dampnandi erunt super terram qd dicitur
runt Et adhuc scias ex parte suat
pphetia Joelis iudicium quod ibi dicitur
signum pphetie iudicium cuius dicitur per et
luna abiret hanc sunt a stelle retrax
erunt splendore sui et gloriatur ibi
dem qua ad primu locu sic iudicium
illa pallabunt montes dulcedinem
et quatuor ad afflictionem impiorum ibi dicitur
dicitur Egiptus in desolatorem et ydo
mea in desolatorem per dicitur quod dicitur illud
quod actum primo ca. dicitur aplos d. 2.
Et dicitur magis iudicium cuius attendente
necesse uia ueniet ergo cum de monte
alueti alueti qd primu ualli Josephat
attendit ibi ad iudicium redibit et tunc
iudex respiciet in loco aeris omne
aeris ubi uideat ab omnibus uideri po
tuit ubi sciam sculi distentabo ad huc
mortalium suu attendit uideant dei
itaque etiam uallem Josephat qd est in
monte alueti per ad iudicium iudicandi
non uideat distentabo etiam locum illum
Ad articulu prima dicitur qd magis qd dicitur
est applicat an magis pallegato Et

Reparat pule a fructu q̄ estus in
 ralkem ipam resophat sic de p̄sensu
 ad iudiciu. Ad q̄m dico q̄ om̄s iudi
 candi erunt in valle josphat. Et ex
 om̄ parte ita ac etum ut p̄missum
 est. Ad q̄m dico q̄ quavis q̄tus in
 civitate israhel iudicatus sit qua tunc
 nō in forma m̄p̄ma iudicabit stand in
 dicitur est. Et in forma glorioza sicut
 ascendit. Et in locis d̄stensionis suis s̄
 supra monte alueta iudicō factū maḡ
 competit. Quantu ad aia tūcū
 Et de iudicandis querit de duobus
 h̄m̄. An om̄s hoies iudicabuntur.
 Et ubi an Angeli iudicabunt. D̄p̄o
 vide q̄ sic p̄d̄. ad Corinthios ysa
 Om̄es vos manifestat̄e os ante t̄bu
 nal q̄ti Et referat d̄m̄s p̄p̄a
 recipit prout gessit sine sit bonū.
 sine sit malū. Ergo tū om̄s sunt bi
 ni vel mortui om̄s iudicabunt. Et
 maḡm̄ est q̄ dicitur maḡ in libo
 d̄o. Et 2^o ca. 3^o ex p̄sentencia b̄i gre
 gory sup̄ job. Dicitur q̄ qua^o ordies
 erunt in p̄sco iudicō ḡnali. Quia
 iudicant̄ et perentur quib̄ q̄ d̄m̄ca m̄di
 uatōe dicit. Esurim̄ et nō deditis
 michi manducare ayathel. Et q̄ ca.
 Alij nō iudicabunt̄ et perentur de q̄
 quilibz dicit d̄m̄s. Qui nō credit iam
 iudicatus est. Alij iudicant̄ et regnat̄
 s̄ h̄i qui latim̄z p̄ntentia ep̄nit
 et d̄m̄osimis exp̄ngentur p̄tā qui
 bus iudex ip̄e dicit. Esurim̄ et de
 d̄stis michi manducare ayathel. Et q̄
 Alij nō iudicant̄ et regnant̄ h̄i b̄i
 Qui p̄cepta legis p̄f̄ois virtute
 trasp̄enderunt de quibz ysaie 3^o ca.
 dicit d̄m̄s ad iudiciu veniet tū p̄mo
 ribz p̄p̄i sui et p̄nabz sui. Soluio
 ad iudiciu duo p̄m̄ent d̄stussio m̄
 cor̄ et red̄uio p̄m̄ioz. Et ex q̄d̄.
 duplex sit actus iudicij s̄ iudiciu d̄
 stussioz et iudiciu red̄uioz. Iudicio

d̄stussioz non iudicant̄ nisi quoz m̄ta
 mala a quo modo sunt quoz car qui
 habuerunt fidem sine op̄ibz bonis ut
 qui bona fecerunt et m̄tibz usq̄ ad p̄ne
 nō p̄suerunt id̄ tales iudicō d̄st
 stussioz iudicabunt̄ et d̄p̄nabunt̄.
 Quorūdam d̄o om̄o m̄p̄m̄ta sunt
 bonis ut eoz qui caruerunt f̄m̄da to
 fidei et id̄ illi non iudicabunt̄ iudicio d̄
 stussioz sed d̄p̄nabunt̄. De quibus
 dicit p̄p̄a in psalmo q̄ti id̄ nō resur
 gent in p̄i iudicio rō s̄z ut iudicē
 iudicio d̄stussioz quoz d̄a autē m̄ta
 licet fuisse mala p̄m̄p̄ta tunc q̄
 p̄m̄am sunt p̄m̄gati et m̄bono p̄sue
 raverunt h̄z in malo culpe demeritis
 ab h̄a b̄ia migraverunt id̄ iudicabunt̄
 et saluabunt̄. Quorūda id̄ m̄ta s̄c
 sum̄t̄ mal̄ et p̄m̄p̄ta ut p̄f̄oiz. Et
 id̄ h̄i nō iudicabunt̄ s̄z iudicio d̄stus
 stioz sed saluabunt̄. Iudicio ḡo re
 d̄uioz om̄s hoies iudicabunt̄ tam
 boni quam mali a qui iudice est.
 Et nō om̄s iudicabunt̄ iudicio d̄stus
 stioz. Sed tunc ex illa d̄m̄tate cor̄
 p̄p̄i q̄ in fideles non iudicabunt̄ ut
 iudicio d̄stussioz nec red̄uioz
 tunc qua apte d̄p̄nati. Et tunc
 iudiciu red̄uioz est penale q̄
 tollit ex p̄to nō psalms. Ab audicoe
 mala nō t̄m̄ebit̄ s̄ nisi d̄m̄s. Et
 q̄ in fideles tunc m̄to red̄uioz
 Item mali p̄am̄ sunt d̄m̄ores nisi
 delibz m̄p̄ta illud p̄t̄ p̄m̄do ay
 lins est man̄ vitat̄ nō agnosca
 qua post agnit̄on̄ renore d̄m̄er
 go q̄ mali p̄am̄ pot̄q̄ qua in fideles
 sunt sine d̄stussioe d̄p̄nandi q̄
 est cont̄ d̄m̄tate p̄m̄ssa. Et solu
 quavis iudicio red̄uioz sit pe
 nalis tunc nō talis iudiciu erit
 maḡis penalis ip̄is in fideles q̄
 quasi ex coceptu iudicis nō arguit̄